UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS
Escola de Medicina e Cirurgia – EMC

PROCESSO SELETIVO DISCENTE - 2018

EDITAL Nº 2/2017

RESULTADO DAS PROVAS

CURSO DE CIRURGIA PLÁSTICA

INFORMAÇÃO!

Informamos aos candidatos do Processo Seletivo Discente – Edital 2/2017

– 2018, do Curso de Cirurgia Plástica, que o prazo para o Recurso será

entre os dias 26/02 a 27/02. O candidato deverá dar entrada no Recurso na

Secretaria da Pós-Graduação Lato Sensu da Escola de Medicina e

Cirurgia/EMC, localizada na Rua Mariz e Barros nº775/4º andar do

Hospital Universitário Gaffrée e Guinle/HUGG – Tijuca Rio de Janeiro –

RJ, no horário de 10 às 14:00 horas.

Atenciosamente,

Jorge da Cunha Barbosa Leite

Presidente da Comissão da Pós-Graduação Lato Sensu /EMC